

Položkový rozpočet

Stavba: **01** Bytový dům v Pardubicích
 Objekt: **01** SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba
 Rozpočet: **01** SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba

Projektant

Objednatel: **Občanská a bytová výstavba s.r.o., Bratřanců Veverkových 680 Pardubice, 530 0; IČ: 47452111**

Zhotovitel:

Rozpis ceny:	Dodávka:	Montáž:	Celkem:
HSV	2 186 591,62	1 120 707,97	3 307 299,59
PSV	378 662,69	267 563,73	646 226,42
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	86 977,57	86 977,57
Celkem:	2 565 254,31	1 475 249,27	4 040 503,58

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	4 012 579,97 CZK
DPH	15 %	601 887,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	27 923,61 CZK
DPH	21 %	5 864,00 CZK
Zaokrouhlení		0,42 CZK

Cena celkem: 4 648 255,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 25. 5. 2016

Podpis:

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.2
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 176 987,42	468 018,82	1 645 006,24
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 009 604,20	449 697,81	1 459 302,01
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	202 991,34	202 991,34
711	Izolace proti vodě	PSV	26 496,99	17 911,99	44 408,98
762	Konstrukce tesařské	PSV	172 150,59	166 850,81	339 001,40
764	Konstrukce klempířské	PSV	91 453,05	44 575,02	136 028,07
765	Krytiny tvrdé	PSV	88 562,06	38 225,91	126 787,97
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	86 977,57	86 977,57
			2 565 254,31	1 475 249,27	4 040 503,58

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.3
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	311238113R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm	m2	205,52040	835,00	171 609,53
				Dodávka:	589,63	121 180,99
				Montáž:	245,37	50 428,54
	Výkaz výměr:	1.NP: (2*5,75*2,72+2,13*2,72+12,1*2,72)-1,8*2,0-1,3*2,1-0,9*2-1,4*2,0		59,06		
		2.NP: (3,4*2,67+2*5,75*2,67)-1,3*2,4		36,66		
		3.NP: (3,4*2,67+2*5,75*2,67)-1,3*2,4		36,66		
		4.NP: (5,75*2,67+3,6*2,67+2*9,05*2,67+2,19*2,67)-2,4*1,2-1,3*2,4		73,14		
2	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	134,05200	1 009,00	135 258,47
				Dodávka:	730,43	97 915,60
				Montáž:	278,57	37 342,87
	Výkaz výměr:	1.NP: (2*12,1*2,72)-1,1*2,0-0,8*2,0-1,2*2,4		59,14		
		2.NP: (2*9,1*2,67)-1,2*2,4-1,2*2-1,2*2,4-2,85*2,4		33,59		
		3.NP: (2*9,1*2,67)-1*2-1,2*2-1,2*2,4		41,31		
3	311238218R00	Zdivo POROTHERM 44 P+D P10 na MVC 5, tl. 440 mm	m2	584,31550	1 422,00	830 896,64
				Dodávka:	1 028,41	600 915,90
				Montáž:	393,59	229 980,74
	Výkaz výměr:	1.NP: (2*13*2,72)+(2,4*18,0)-3*1,5*0,9-1,2*0,9-1,1*2,0-2,6-2,05+((5,7+2,9+6,65+2,9+5,7)*2,72)-2*1,5*1,5-1,8*1,5-3,0*2,4-0,8*1,5*2-2*1*2,0		146,01		
		2.NP: (2*13*2,67)+((18*2,67+2*0,9*2,67)-4*1,5*1,5-2*1,8*1,5)+((18*2,67+2*2,85*2,67)-4*1,5*1,5-2*0,8*1,5-2*1*2)		155,76		
		3.NP: (2*13*2,67)+((18*2,67+2*0,9*2,67)-4*1,5*1,5-2*1,8*1,5)+((18*2,67+2*2,85*2,67)-3*1,5*1,5-3*0,8*1,5-3*1*2)		154,81		
		4.NP: (2*12,0*3,55)+((4,8+2,9+6,65+2,9+4,8)*2,67)-3*1,5*1,5-3*0,8*1,5-3*1*2		127,72		
4	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	8,00000	264,00	2 112,00
				Dodávka:	189,95	1 519,60
				Montáž:	74,05	592,40
	Výkaz výměr:	1.NP: 4		4,00		
		3.NP: 4		4,00		
5	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	57,00000	382,00	21 774,00
				Dodávka:	303,45	17 296,65
				Montáž:	78,55	4 477,35
	Výkaz výměr:	1.NP: 1*5+4*2+3		16,00		
		2.NP: 3*4+3		15,00		
		3.NP: 2*4+3		11,00		
		4.NP: 3*4+3		15,00		
6	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	113,00000	467,50	52 827,50
				Dodávka:	386,73	43 700,49
				Montáž:	80,77	9 127,01
	Výkaz výměr:	1.NP: 5*5+3		28,00		
		2.NP: 7*5		35,00		
		3.NP: 7*5		35,00		
		4.NP: 3*5		15,00		
7	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	83,00000	673,00	55 859,00

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.4
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	567,38	47 092,54
				Montáž:	105,62	8 766,46
		Výkaz výměr:		18,00		
		1.NP: 3*5+3		25,00		
		2.NP: 5*5		25,00		
		3.NP: 5*5		15,00		
		4.NP: 3*5				
8	317168140R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70x235x3500 mm	kus	20,00000	1 086,00	21 720,00
				Dodávka:	939,81	18 796,20
				Montáž:	146,19	2 923,80
		Výkaz výměr:		12,00		
		2.NP: 3*4		8,00		
		3.NP: 2*4				
9	317998112R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 70 mm	m	80,50000	68,10	5 482,05
				Dodávka:	27,31	2 198,46
				Montáž:	40,79	3 283,59
		Výkaz výměr:		17,00		
		1.NP: 1,5+5*1,75+3*2,25		23,50		
		2.NP: 7*1,75+5*2,25		23,50		
		3.NP: 7*1,75+5*2,25		16,50		
		4.NP: 3*1,75+5*2,25				
10	317321411R00	Beton překládů železový C 25/30	m3	0,36625	2 775,00	1 016,34
				Dodávka:	2 307,27	845,04
				Montáž:	467,73	171,30
		Výkaz výměr:		0,37		
		1.NP: (0,45*0,25*3,4)-2*0,00239*3,4				
11	317351107R00	Bednění překládů - zřízení	m2	5,92000	490,50	2 903,76
				Dodávka:	124,12	734,79
				Montáž:	366,38	2 168,97
		Výkaz výměr:		5,92		
		1.NP: 0,45*3,0+2*0,25*3,4+0,45*2,6+2*0,25*3,4				
12	317351108R00	Bednění překládů - odstranění	m2	5,92000	129,50	766,64
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	129,50	766,64
		Výkaz výměr:		5,92		
		1.NP: 0,45*3,0+2*0,25*3,4+0,45*2,6+2*0,25*3,4				
13	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.20	t	0,22820	29 650,00	6 766,13
				Dodávka:	22 201,09	5 066,29
				Montáž:	7 448,91	1 699,84
		Výkaz výměr:		0,23		
		1.NP: 3*7,85*0,00285*3,4				
14	317941123RU5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu U č.20	t	1,61176	28 110,00	45 306,57
				Dodávka:	20 661,09	33 300,72
				Montáž:	7 448,91	12 005,85
		Výkaz výměr:		1,61		
		4.NP: 4*0,0029*7,85*17,7				
15	317941125RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilu U č.24	t	1,06988	29 560,00	31 625,65

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.5
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	22 575,49	24 153,07
				Montáž:	6 984,51	7 472,58
		Výkaz výměr:		1,07		
		4.NP: 7,85*0,00385*17,7*2				
16	340201119R00	Příplatek za zaoblení přiček poloměru do 5 m	m2	10,53732	89,70	945,20
				Dodávka:	19,97	210,43
				Montáž:	69,73	734,77
		Výkaz výměr:		10,54		
		2.NP: (2*3,14*0,7)*2,67-0,6*2				
17	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	94,07200	621,00	58 418,71
				Dodávka:	411,89	38 747,32
				Montáž:	209,11	19 671,39
		Popis:				
		Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Výkaz výměr:				
		1.NP: (4,65*2,75+1,35*2,75+1,25*2,75+3,0*2,75+2,12*2,75*2)-1,0*2,0-1,0*2,0-0,9*2,0-0,9*2,0		32,25		
		2.NP: (4,05*2,67+4,05*2,67+1,2*2,67)-0,8*2,0-0,8*2,0		21,63		
		3.NP: (5,75*2,67+2,6*2,67+1,2*2,67)-0,8*2,0-0,8*2,0		22,30		
		4.NP: (5,75*2,67+1,55*2,67+1,2*2,67)-0,8*2,0-0,8*2,0-0,8*2,0		17,89		
18	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	457,02070	437,00	199 718,05
				Dodávka:	269,82	123 313,33
				Montáž:	167,18	76 404,72
		Výkaz výměr:				
		1.NP:				
		((2,13+5,75+3,6+3,6+0,9+0,6+1,8+5,3+3,68+3,68+0,6+0,6+1,6+1,6+3,1+5,38+1,1*2-2*0,8*2-1*2,1-0,8*2-3*0,8*2-2*0,6*2-1*2,1		112,90		
		2.NP:				
		((2,9+2,9+2,9+1,6+1,6+1,6+2,45+2,38+6+4,7+3,0+2*0,6+2,7+2,25+1,7+0,46+1+3*0,6*2-0,7*2-10*0,8*2-1,6*2,4		171,89		
		3.NP:				
		((1,1+3+2*0,6+6+4,7+2,9+1,6+2,9+2,4+2,45+2,9+5,75+2,6+2,6+0,6+0,9+1,8+5,3*0,6*2-3*0,7*2-8*0,8*2-2*1*2-2*1*2,1-1,6*2,4-0,8*2		172,23		
Celkem za: 3			Svislé a kompletní konstrukce			1 645 006,24
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	411168125RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.210, nosník 5,25-6 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	36,30000	1 472,00	53 433,60
				Dodávka:	1 015,68	36 869,18
				Montáž:	456,32	16 564,42
		Výkaz výměr:		36,30		
		1.NP - nad průjezdem: 3,0*12,1				
20	411168145RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 5,25-6 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	708,24300	1 564,00	1 107 692,05
				Dodávka:	1 093,84	774 704,52
				Montáž:	470,16	332 987,53
		Výkaz výměr:				
		1.NP(nad průjezdem tl. 210 mm): (13*18+2,85*6,65+0,45*6,65)-1,89*2,6-3,45*13		206,18		
		2.NP: (13*18+2,85*6,65+0,45*6,65)-1,89*2,6		251,03		
		3.NP: (13*18+2,85*6,65+0,45*6,65)-1,89*2,6		251,03		
21	417388134R00	Věnc vnější pro PTH zeď tl. 440, tl.stropu 250 mm	m	223,35000	570,00	127 309,50

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.6
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	414,13	92 495,94
				Montáž:	155,87	34 813,56
		Výkaz výměr:		66,90		
		1.NP: 18,0+13,0+13,0+5,7+5,7+5,7+2,9+2,9		67,80		
		2.NP: 18,0+0,9+13,0+13,0+5,7+5,7+5,7+2,9+2,9		67,80		
		3.NP: 18,0+0,9+13,0+13,0+5,7+5,7+5,7+2,9+2,9		20,85		
		4.NP: 6,65+2*2,85+2*4,25				
22	417388164R00	Věvec vnitřní pro PTH zeď tl.240, tl.stropu 250 mm	m	79,85000	315,50	25 192,68
				Dodávka:	239,19	19 099,32
				Montáž:	76,31	6 093,36
		Výkaz výměr:		25,40		
		1.NP: 12,1+1,8+5,75+5,75		14,90		
		2.NP: 3,4+5,75+5,75		14,90		
		3.NP: 3,4+5,75+5,75		24,65		
		4.NP: 2*6,25+5,75+3,6+2,8				
23	417388174R00	Věvec vnitřní pro PTH zeď tl.300, tl.stropu 250 mm	m	72,60000	361,50	26 244,90
				Dodávka:	275,20	19 979,52
				Montáž:	86,30	6 265,38
		Výkaz výměr:		24,20		
		1.NP: 12,1+12,1		24,20		
		2.NP: 12,1+12,1		24,20		
		3.NP: 12,1+12,1				
24	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	5,05440	3 325,00	16 805,88
				Dodávka:	2 210,70	11 173,76
				Montáž:	1 114,30	5 632,12
		Výkaz výměr:		5,05		
		6 schodišťových ramen, 8 stupňů na 1 rameni: 6*8*(0,27*0,3*1,3)				
25	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10216	t	1,01080	38 450,00	38 865,26
				Dodávka:	21 005,53	21 232,39
				Montáž:	17 444,47	17 632,87
		Výkaz výměr:		1,01		
		6 schodišťových ramen: 2,500*5,054-2,300*5,054				
26	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	18,64200	1 530,00	28 522,26
				Dodávka:	913,83	17 035,62
				Montáž:	616,17	11 486,64
		Popis:				
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		Výkaz výměr:		18,64		
		6 schodišťových ramen: 6*(2,39*1,3)				
27	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	18,64200	100,00	1 864,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	100,00	1 864,20
		Výkaz výměr:		18,64		
		6 schodišťových ramen: 6*(2,39*1,3)				
28	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	29,64000	1 058,00	31 359,12
				Dodávka:	574,02	17 013,95
				Montáž:	483,98	14 345,17
		Výkaz výměr:		29,64		
		6 schdišťových ramen, 8 stupňů na 1 rameni: 6*8*(0,185*1,3+0,29*1,3)				
29	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	29,64000	67,90	2 012,56
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	67,90	2 012,56

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.7
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:	6 schodišťových ramen, 8 stupňů na 1 rameni: 6*8*(0,185*1,3+0,29*1,3)	29,64		

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 1 459 302,01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

30	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	792,93491	256,00	202 991,34
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	256,00	202 991,34

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 202 991,34

Díl: 711 Izolace proti vodě

31	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	117,00000	24,30	2 843,10
				Dodávka:	16,09	1 882,53
				Montáž:	8,21	960,57
		Výkaz výměr:	1*(18+13+13+5,7+5,7+5,7+3+3+12,1+12,1+12,1+6,8+6,8)	117,00		

32	711141559RZ2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	117,00000	347,50	40 657,50
				Dodávka:	210,38	24 614,46
				Montáž:	137,12	16 043,04
		Výkaz výměr:	1.NP- 1 m široký pás pod nosné zdívo: 1*(18+13+13+5,7+5,7+5,7+3+3+12,1+12,1+12,1+6,8+6,8)	117,00		

33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,17819	771,00	908,38
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	771,00	908,38

Celkem za: 711 Izolace proti vodě 44 408,98

Díl: 762 Konstrukce tesařské

34	762333110RT3	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/16	m	12,42000	199,50	2 477,79
				Dodávka:	69,02	857,23
				Montáž:	130,48	1 620,56
		Výkaz výměr:	2,07*6	12,42		

35	762333120RT3	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	298,25000	364,00	108 563,00
				Dodávka:	188,26	56 148,55
				Montáž:	175,74	52 414,45
		Výkaz výměr:	8,85*12+6,0*2+6,55+3,0*2+6,4+7,65*14+6,0*2+0,8*5+7,0*2+6,0*4	298,25		

36	762333130RT2	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/20	m	130,40000	468,50	61 092,40
				Dodávka:	238,79	31 138,22
				Montáž:	229,71	29 954,18
		Výkaz výměr:	6,0*19+4,1*4	130,40		

37	762333140RT2	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/22	m	164,40000	560,00	92 064,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.8
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	310,80	51 095,52
				Montáž:	249,20	40 968,48
		Výkaz výměr: 7,2*22+3,0*2		164,40		
38	762333140RT3	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 18/25	m	16,56000	645,00	10 681,20
				Dodávka:	395,80	6 554,45
				Montáž:	249,20	4 126,75
		Výkaz výměr: 16,56		16,56		
39	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	130,18000	223,00	29 030,14
				Dodávka:	146,48	19 068,77
				Montáž:	76,52	9 961,37
		Výkaz výměr: 7,2*16,6-7,2*3,5+8,6*3,5+1,6*3,6		130,18		
40	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	155,62360	114,50	17 818,90
				Dodávka:	46,83	7 287,85
				Montáž:	67,67	10 531,05
		Výkaz výměr: 7,65*17,7-2,8*2,4+0,77*17,7+2*0,3*8,1+4,1*3,2-4*1,24*0,74-1,0*1,0		155,62		
41	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	13,42189	1 287,00	17 273,97
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 287,00	17 273,97
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				339 001,40
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
42	764361230R00	Okno střešní z Pz plechu, krytině vlnité,60 x 80cm	kus	4,00000	2 030,00	8 120,00
				Dodávka:	713,46	2 853,84
				Montáž:	1 316,54	5 266,16
		Výkaz výměr: 4		4,00		
43	764212612RT1	Krytina TiZn RHEINZINK, svitky rš. 570 mm, do 30°, plech prePATINA walzblank	m2	130,18000	972,00	126 534,96
				Dodávka:	680,59	88 599,21
				Montáž:	291,41	37 935,75
		Popis: včetně dodávky a montáže těsnící pásky.				
		Výkaz výměr: 7,2*16,6-7,2*3,5+8,6*3,5+1,6*3,6		130,18		
44	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,97246	1 412,00	1 373,11
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 412,00	1 373,11
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				136 028,07
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
45	765332121R00	Krytina beton. KMB Beta Elegant, ostatní	m2	155,62360	448,50	69 797,18
				Dodávka:	323,21	50 299,10
				Montáž:	125,29	19 498,08
		Popis: Dodávka a montáž tašek základních, půlených, větracích, protisnéhových včetně spojovacích prostředků.				

Stavba:	01	Bytový dům v Pardubicích	List č.9
Objekt:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	
Rozpočet:	01	SO 01 - Bytový dům v Pardubicích, hrubá vrchní stavba	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:		7,65*17,7-2,8*2,4+0,77*17,7+2*0,3*8,1+4,1*3,2-4*1,24*0,74-1,0*1,0		155,62
46	765332141R00	Hřeben KMB Beta Elegant s větracím pásem	m	21,80000	612,00	13 341,60
				Dodávka:	503,00	10 965,40
				Montáž:	109,00	2 376,20
		Popis:		Dodávka a montáž hřebenáče, hřebenové ucpávky, pásu univerzálního, hřebenové latě včetně spojovacích prostředků.		
		Výkaz výměr:		17,7+4,1		21,80
47	765901108R00	Fólie podstřešní paropropustná Delta Trela	m2	130,18000	214,50	27 923,61
				Dodávka:	185,22	24 111,94
				Montáž:	29,28	3 811,67
		Popis:		Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.		
		Výkaz výměr:		Pod krytinou TiZn RHEIZINK: 7,2*16,6-7,2*3,5+8,6*3,5+1,6*3,6		130,18
48	765901111R00	Fólie izolační podstřešní paropropustná	m2	155,62360	53,00	8 248,05
				Dodávka:	20,47	3 185,62
				Montáž:	32,53	5 062,43
		Popis:		Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.		
		Výkaz výměr:		7,65*17,7-2,8*2,4+0,77*17,7+2*0,3*8,1+4,1*3,2-4*1,24*0,74-1,0*1,0		155,62
49	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	7,89602	947,00	7 477,53
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	947,00	7 477,53
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				126 787,97
Díl: ON Ostatní náklady						
50	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	86 977,57	86 977,57
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	86 977,57	86 977,57
		Popis:		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.		
		Výkaz výměr:		1		1,00
Celkem za: ON		Ostatní náklady				86 977,57